MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPPG

ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO CONSTITUCIONAL E TRIBUTÁRIO
Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró/RN – CEP: 59.625-900 - Tel.:

(84) 3317-8296 – E-mail: proppg@ufersa.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES – EDITAL 02/2020

INGRESSO NA ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO CONSTITUCIONAL E

TRIBUTÁRIO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) da Universidade

Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA) e a Coordenação do Curso de Especialização

em Direito Constitucional e Tributário, no uso de suas atribuições regimentais, divulgam

o resultado da homologação das inscrições relacionadas ao processo seletivo regido pelo

Edital n. 02/2020 PROPPG/UFERSA:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

 NOME

1 ANAXIMENES DA SILVA BEZERRA

2 ARLEANA ZANICHELLI GOMES FIGUERÊDO

3 BRUNO DE OLIVEIRA SOUZA

4 CHRISTOFERSON VANDERLY ELIAS DA SILVA

5 DANIEL OLIVEIRA SANTOS

6 FRANCISCO JUSCILEUDO LEITE DE MORAIS

7 GLAUCO LOPES DE MEDEIROS LIRA

8 HIAGO BARBALHO MEDEIROS

9
JÁDIA ALICE GURGEL VARELA

10 JESSICKA EDUARDA FRANÇA DE SOUZA RODRIGUES

11 JOELMIR DE FREITAS CANELA

12 JORGE LUIS FIRMINO DA SILVA

13 LARISSA FABIANA DO AMARAL PEREIRA

14 LUAN JOSINO MEDEIROS

15 LUCAS MARCELO FERNANDES ALVES DE ALMEIDA

16
MARIA CLARA DE AQUINO COSTA

17 MARIA JERCILIANE VIANA

18 MILLENA INGRID DUARTE MONTEIRO

19 PAMMELA DE LIMA BEZERRA VALE

20 PAULINA LETICIA DA SILVA

21 RENAN ARIEL GOMES FERREIRA

22 RENATO ALVES DE OLIVEIRA FILHO

23 RENATO EDUARDO SILVEIRA ROSELOT

24 SUELEN LUZIA REGO DE MELO

25 TAÍSE ROCHA MARQUES

26 TAWANN SANTOS DE MEDEIROS

27 TEREZINHA MICAELE DE OLIVEIRA

28 VICTOR GABRIEL BARROS VIANA

29 WESLEY BARROS CARVALHO

30 WILLIAM SABOIA

31 WILTON GONDIM GOMES DE MEDEIROS

Eventuais recursos contra a homologação das inscrições deverão ser interpostos

na forma regimental. Caso nenhuma impugnação seja apresentada, considerar-se-á

cumprido o ato homologatório com este edital.

Mossoró/RN, 10 de fevereiro de 2020.

 Prof. Dr. Rodrigo de Almeida Leite Prof. MSc. Hudson Palhano de Oliveira Galvão

 Coordenador do Curso   Vice-Coordenador do Curso

Prof. Dr. Jean Berg Alves da Silva

       Pró-Reitor da PROPPG